
Автономное учреждение 
Воронежской области 

«Институт регионального законодательства»

ПРИКАЗ

29 мая 2018 года №28

О составе комиссии по соблюдению 
требований к служебному поведению 
и урегулированию конфликта интересов

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года 
№273-Ф3 «О противодействии коррупции», во исполнение пункта IV 
протокола заседания комиссии по координации работы по противодействию 
коррупции в Воронежской области №1 от 27 марта 2018 года, согласно 
Положению о комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению работников автономного учреждения Воронежской области 
«Институт регионального законодательства» и урегулированию конфликта 
интересов приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению работников автономного учреждения Воронежской 
области «Институт регионального законодательства» и урегулированию 
конфликта интересов:

Мацнева Валентина Алексеевна — председатель Комиссии;
Полетун Наталья Вячеславовна - заместитель председателя Комиссии;
Гудкова Ольга Викторовна - секретарь Комиссии;
Рощевкин Сергей Анатольевич - член Комиссии;
Копылова Татьяна Юрьевна - член Комиссии.
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя 

директора - Мацневу Валентину Алексеевну.

Директор Беляева Н.В.


